===========================================================
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА»
=========================================================                                                                  Адрес: Калужская область, 249190 г. Жуков, улица Ленина, д.11,
тел:8(991)327-78-20, 8(991)327- 78-21   сайт cdozhukov.kaluga.ru   e-mail: cdozhukov@mail.ru
===========================================================

ПРИКАЗ
	20 января 2022 г. 		       	                                            №  ____  - ОД

  «об утверждении итогов «Спартакиада школьников - Баскетбол»

          В соответствии с приказом отдела образования Жуковского района от 31.08.2021г. № 49/3                     «О проведении ежегодной Спартакиады учащихся образовательных учреждений Жуковского района в 2021-2022 учебном году»

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги соревнований «Баскетбол. Девушки» среди средних общеобразовательных школ (Приложение 1). Количество участников – 36 человек.
2. Утвердить итоги соревнований «Баскетбол. Юноши» среди средних
общеобразовательных школ (Приложение 1). Количество участников – 36 человек.
3. Довести информацию о итогах образовательным учреждениям.

        Директор МУ ДО
       «ЦДО ИМ. МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА»                                     Ю.Н. Сомин

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Итоги
 Спартакиада школьников Жуковского района 2021-2022 учебный год
Средние школы, 18 января 2022 года, г. Жуков
[bookmark: _GoBack]
Баскетбол, Девушки
	№
	команда
	1
	2
	3
	очки
	место

	1
	МОУ «СОШ № 1 им. С.Ф. Романова» г. Жуков
	+++++

	3
	2

	2
	МОУ «СОШ №2»                     г. Белоусово

	+++++

	2
	3

	3
	МОУ «СОШ № 2 им. ак. А.И. Берга» г. Жуков

	+++++
	4
	1

Баскетбол, Юноши
	№
	команда
	1
	2
	3
	очки
	место

	1
	МОУ «СОШ № 2»                     г. Белоусово
	+++++

	2
	3

	2
	МОУ «СОШ № 1 им. С.Ф. Романова» г. Жуков

	+++++

	3
	2

	3
	МОУ «СОШ № 2 им. ак. А.И. Берга» г. Жуков

	+++++
	4
	1

Главный судя соревнований 		                       Сомин Ю.Н.
Секретарь 						             Мантрова Е.Ю.